
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.03.2020           № 103 
 

Про виключення з числа 
службових жилих приміщень 
 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у підпункті 2 пункту «а» і підпункті 5 пункту «б» ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР  

від 04.02.1988 № 37, на підставі клопотань ГУНП в Полтавській області 

від 18.02.2020 № 547/115/31/02-2020 та від 18.02.2020 № 548/115/31/02-2020 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити з переліку службових жилих приміщень квартири, 

розташовані за адресами: 

1.1. Вул. Портова, б. 5, кв. 102. 

1.2. Вул. Добровольського, б. 8, кв. 26. 

2. Вважати такими, що втратили чинність: 

- рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради  

від 25.01.2011 № 28 в частині включення квартири по вулиці Портова, б. 5,  

кв. 102 до переліку службових жилих приміщень;  

- рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради  

від 22.09.2009 № 574 в частині включення квартири по вулиці 

Добровольського, б. 8, кв. 26 до переліку службових жилих приміщень. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Інформація до проекту рішення  

«Про виключення з числа службових жилих приміщень» 

Квартиру за адресою: вул. Добровольського, б. 8, кв. 26 було включено 

до числа службових жилих приміщень на підставі рішення виконавчого 

комітету Комсомольської міської ради від 22.09.2009 № 574. Закріплена 

зазначена квартира за Комсомольським міським відділом ГУ МВС України в 

Полтавській області. 

Квартира була надана оперуповноваженому СКР Комсомольського 

міського відділу ГУ МВС України в Полтавській області гр. Гусаренку Юрію 

Олексійовичу, в якій він 25.11.2009 зареєстрував місце проживання разом з 

сім’єю. Склад сім’ї 3 особи (чоловік, 1982 р.н., дружина, 1983 р.н., дочка 2007 

р.н.).  

Стаж роботи гр. Гусаренка Ю.О. в ОВС з 15.08.1999 по 06.11.2015, в 

Національній поліції України з 07.11.2015 по 31.12.2019, загальний стаж – 20 

років 4 місяці 15 днів. Наказом ГУНП в Полтавській області від 31.12.2019 № 

632 о/с майора поліції Гусаренка Ю.О. звільнено з лав Національної поліції 

України за п. 2 ч. 1 ст. 77 ЗУ «Про Національну поліцію» (через хворобу).  

За даними Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно за гр. Гусаренком Ю.О. та членами 

його сім’ї не зареєстровано житлових об’єктів нерухомого майна.   

Заборгованість за житлово-комунальні послуги відсутня. 

 

Квартиру за адресою: вул. Портова, б. 5, кв. 102 було включено до числа 

службових жилих приміщень на підставі рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради від 25.01.2011 № 28. Закріплена зазначена 

квартира за Комсомольським міським відділом УМВС України в Полтавській 

області. 

Квартира була надана помічнику дільничних інспекторів СДІМ 

Комсомольського міського відділу старшині міліції гр. Потикан Любові 

Миколаївні, в якій вона 15.04.2011 зареєструвала місце проживання разом з 

сім’єю. Склад сім’ї 4 особи (дружина, 1984 р.н., чоловік, 1983 р.н., син, 2008 

р.н., дочка 2012 р.н.). З 2005 року сім’я Потикан користувалась цією квартирою 

за договором тимчасового проживання. 

Стаж роботи гр. Потикан Л.М. в ОВС з 05.05.2003 по 06.11.2015, в 

Національній поліції України з 07.11.2015 по теперішній час, всього стаж –  

16 років 10 місяців 5 днів.  

За даними Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно за гр. Потикан Л.М. та членами її 

сім’ї не зареєстровано житлових об’єктів нерухомого майна.   

Заборгованість за житлово-комунальні послуги відсутня. 

 

Начальник житлового відділу      І.О. Киричок 

11.03.2020 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


